Протокол № 44

Заседания Дисциплинарного комитета

СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

г. Псков                                                                                               «26» декабря 2017 года

Время открытия собрания — 14 часов 00 минут.

Время закрытия собрания — 15 часов 00 минут.

Место проведения собрания — Псков, ул. Кузбасской дивизии, д. 24 а, офис СРО -

Ассоциации «Псковский строительный комплекс»

На заседании присутствовали члены Дисциплинарного комитета в составе:

  1.  Петров Алексей Георгиевич – директор ООО «Энеркон»

  2.  Семченко Сергей Михайлович - директор ООО «Строй-Профи»

       3. Салмин Вадим Давыдович – исполнительный директор ОАО «Псковоблстрой»

Приглашены:

1. Суворов Виктор Михайлович - директор СРО - Ассоциации «Псковский

строительный комплекс».

2. Раков Сергей Васильевич – председатель Контрольного комитета СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

3. Макаров Павел Викторович – юрист СРО - Ассоциации «Псковский строительный

комплекс»

4. Коткова Наталья Владимировна – главный специалист СРО - Ассоциации

«Псковский строительный комплекс»

5. Джангирян Карен Владимирович – руководитель ООО РСУ «Благо»

6. Щеткин Александр Александрович – руководитель ООО «МетАвтоСтрой»

7. Атрощенко Игорь Леонидович – руководитель ООО «Сантехкомплект»

Председательствовал: Салмин Вадим Давыдович

Секретарь: Коткова Наталья Владимировна

Для проведения заседания Дисциплинарного комитета СРО - Ассоциации кворум

имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства:

1. ООО «РСУ «Благо»

2. ООО «МетАвтоСтрой»

3. ООО «Мехколоннастрой»

4. ООО «Феникс Групп»

5. ООО «Сантехкомплект»

6. Индивидуальный предприниматель Труфанов Андрей Валерьевич

7. ООО «Алтун»

8. ООО «ВЭС»

9. ООО «СМУ-278»

10. ООО «СМУ 327»

 2

11. ООО «СтройПодряд»

12. ООО «Технострой»

13. ООО «Энергомонтаж»

Суворов Виктор Михайлович  доложил присутствующим о том, что все приглашенные на

заседание лица были извещены надлежащим образом о месте и времени открытия

дисциплинарного производства.

Председатель Дисциплинарного комитета Салмин Вадим Давыдович проверил явку

лиц, установил их личность и проверил полномочия.

СЛУШАЛИ:

1.О возобновлении права осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонт объектов капитального строительства:

1. ООО «РСУ «Благо»

2. ООО «МетАвтоСтрой»

3. ООО «Мехколоннастрой»

4. ООО «Феникс Групп»

5. ООО «Сантехкомплект»

6. Индивидуальный предприниматель Труфанов Андрей Валерьевич

7. ООО «Алтун»

8. ООО «ВЭС»

9. ООО «СМУ-278»

10. ООО «СМУ 327»

11. ООО «СтройПодряд»

12. ООО «Технострой»

13. ООО «Энергомонтаж»

После изучения материалов, представленных Контрольным комитетом по итогам

внеплановой проверки, приступили к вынесению решений:

1.1. Общество с ограниченной ответственностью «РСУ «Благо», ОГРН 1066027048372,

ИНН 6027100902, 180020, г. Псков, ул. Ижорского Батальона, д. 24

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «РСУ Благо» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «РСУ Благо».

1.2. Общество с ограниченной ответственностью  «МетАвтоСтрой», ОГРН

1076027009541, ИНН 6027108179, 180000, г. Псков, ул. Ленина, д. 3

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

 3

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «МетАвтоСтрой» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «МетАвтоСтрой».

1.3. Общество с ограниченной ответственностью «Мехколоннастрой», ОГРН

1026000902619, ИНН 6002007309, 182113, Псковская область, г. Великие Луки, ул.

Прудная, д. 2

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «Мехколоннастрой» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «Мехколоннастрой».

1.4. Общество с ограниченной ответственностью «Феникс Групп», ОГРН

1146027007356, ИНН 6037006761, 180551, Псковская область, Псковский район, дер.

Загорицы, д. 78А

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «Феникс Групп» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «Феникс Групп».

1.5. Общество с ограниченной ответственностью «Сантехкомплект», ОГРН

1026002345291, ИНН 6018008266, 180004, г. Псков, ул. Солнечная, д. 71

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «Сантехкомплект» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «Сантехкомплект».

 4

1.6. Индивидуальный предприниматель Труфанов Андрей Валерьевич, ОГРНИП

310602510900046, ИНН 602504007799, 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул.

Беловежская, д. 13б

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ИП Труфанова А.В. осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ИП Труфанова А.В..

1.7. Общество с ограниченной ответственностью «Алтун», ОГРН1096031000064, ИНН

6010004037, 182455, Псковская область, Новоржевский район, дер. Алтун

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «Алтун» осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «Алтун».

1.8. Общество с ограниченной ответственностью «ВЭС», ОГРН 1026000982842, ИНН

6027055350, 180000, г. Псков, ул. Воровского, д. 4, пом. 1006

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «ВЭС» осуществлять строительство, реконструкцию,

капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «ВЭС».

1.9. Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-278», ОГРН 1026000903312,

ИНН 6025019283, 182100, Псковская область, г. Великие Луки, ул. Промышленная, д.

4

Результат голосования:

 5

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «СМУ-278» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «СМУ-278».

1.10. Общество с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное

управление 327», ОГРН 1116025000266, ИНН 6025036779, 182108, Псковская область,

г. Великие Луки, ул. Дьяконова, д. 2, корп. 1, пом. 1002

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «СМУ-327» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «СМУ-327».

1.11. Общество с ограниченной ответственностью «СтройПодряд», ОГРН

1176027003866, ИНН 6027179476, 180004, г. Псков, ул. Металлистов, д. 18, пом. 1003

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «СтройПодряд» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «СтройПодряд».

1.12. Общество с ограниченной ответственностью «Технострой», ОГРН

1086027003039, ИНН 6027112680, 180007, г. Псков, ул. Конная, д. 2

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

 6

1. Возобновить право ООО «Технострой» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «Технострой».

1.13. Общество с ограниченной ответственностью «Энергомонтаж», ОГРН

1026000900980, ИНН 6025021116, 182170, Псковская область, г. Великие Луки, ул.

Дальняя, д. 7

Результат голосования:

«ЗА» – проголосовали 3 члена Дисциплинарного комитета;

«ПРОТИВ» – нет;

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – нет.

РЕШИЛИ:

1. Возобновить право ООО «Энергомонтаж» осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства.

2. Информацию о возобновлении права разместить на сайте СРО – Ассоциации.

3. Выписку из протокола направить в Национальное объединение саморегулируемых

организаций, члену СРО – Ассоциации – ООО «Энергомонтаж».

За отсутствием других вопросов дисциплинарное производство постановили закрыть.